
SAMEDI

Prénom
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Nom et Prénom Nom et Prénom Nom et Prénom Nom et Prénom Nom et Prénom Nom et Prénom

1 Sol 1 Alessia Tonti 1
Schlüchter 
Alicia 1 Laïa Riat 1 1 Maeva Noirat 1

CHARLOTTE 
PIETRONIGRO

2 Anneaux 2 Roos Nina 2
Theilkaes 
Céane 2

Lana 
Vuillaume 2 Enola Jeanneret 2

ZAHIRA 
DANFACA 2 Roth Simon

3 Reck 3 Theilkaes Céane 3 Schlegel Eline 3 Alexia Riesen 3 Nicolet Flavie 3 Godinat Mélie 3 Maeva Noirat

1 Saut 4 Rothen Alizée 4 Lucie Friche 4 Mila Riat 4
FAUSTINE 
BIGLER 4 THEA MARI 4 Mélie Godinat

2

1

2
11h00-14h00 Hot dog 1

1

2

1

2

3
1 Nom et Prénom Nom et Prénom Nom et Prénom Nom et Prénom

2 1 Mélanie Vallat 1 Nicole Parrat 1 Farine Agnès 1 Roth Eric

3 2 Emilie Tonti 2 Tiphanie Vallat 2 Farine Jean 2 Schlegel Didier

1

2

1

2

1

2 Nom, Prénom Nom, Prénom Nom, Prénom

1 1 Romano Thomas 3 Comité 5 Comité

2 2 Justine Fedele 4 Comité 6 Comité

1

2

Nom et Prénom Nom et Prénom Nom et Prénom

1
UN PARENT DE 
MAITRE MATEO 3 xxxxxx 5 XXXXXX

2
UN PARENT DE  
LANG MATHIEU 4 xxxxxx 6 XXXXXX

Olaf

Karin

Maître Naëlle

Crelier Mila

Inscription bénévolat - Championnat Jurassien d'agrès

14h00-18h00

17h30- 20h 
fermeture/ 

Rangement

7h00-11h00

10h30-14h30

14h00-18h00

17h30-20h  
fermeture/ 

Rangement

7h00-11h00

Débit 
boissons, 
réception 
des 
pâtisseries

11h00-14h00 Débit 
repas

11h00-14h00 Frites 

Débit 
boissons, 
tireuses à 
bière, 
pâtisseries

Merci d'indiquer votre nom et prénom dans les créneaux horaires bleus libres.

Informations importantes: 
Nous vous prions de respecter l'horaire mentionné dans le tableau,
Dans le cas où vous auriez un empêchement de dernière minute ou pour cause de maladie, nous vous prions de trouver quelqu'un dans votre entourage pour vous remplacer. 
Numéro d'urgence pendant le week-end:  Catherine Hügli 078 716 59 60

Patisseries (Responsable:  Andrée Meyer) 

A apporter entre 7h00 et 10h00

Débit 
boissons, 
tireuses à 
bière, 
pâtisseries
Débit 
boissons, 
tireuses à 
bière, 
pâtisseries

Débit 
boissons, 
Cantine de 
la salle

Débit 
boissons, 
cantine de 
la salle

Débit 
boissons, 
cantine de 
la salle 

Débit 
boissons, 
cantine de 
la salle 

Nom
Pâtisseries pour 12 
personnes

5 ème tournus Horaire: 
14h05-16h20

6 ème tournus Horaire: 16h00-
18h20

Groupe parents-enfants / Cake, biscuits, Pâtisseries faciles 
à couper pour 12 personnes

Mise des notes (Responsable: Oriane Schaller et Léna Cramatte) 
Enfants entre 7 et 14 ans (l'enfant est sous la responsabilité de l'autorité parentale en dehors du créneau horaire)

Cantine (Responsable: Jocelyne Mosser et Andrée Meyer)
1er tournus Horaire: 7h40-
9h35

2ème tournus Horaire: 
9h40-11h10

3ème tournus Horaire: 
10h50-12h30

4ème tournus Horaire: 
12h10-14h25

Nom Prénom

7h00-11h00

Preparatio
n des 
sandwichs 
et mise en 
place pour 
la cantine 
extérieur

Petermann Romain 

Axelle 7h00-10h30

Chapuis

Giammarino

JENNER 

Oeuvray

Racheter 

Sapountzoglou

Salomon10h30-14h30

Jeanneret Magali

Rothen Mélanie

Roos Nathalie

Roos

10h20-13h30 13h20-17h00
17h00-20h00 

fermeture/rangement

Caroline

Magali

Isabelle

Debora

Eleni 

Madline Caisse (Responsable: Pascaline Cramatte)

Salomon
Friche Cyril

Friche Lucie

Godinat Manuel 

Nicolas

Cattin Camille

Noirat Christelle

ADATTE SOLANGE (GROUPE 
DAME)

Changement matériel 
(Responsable: Damien Mosser)

Chapuis Céline Rendez-vous à 9h00

Brunner Xavier

Brunner Evelyne

Schlüchter Anne

Schlüchter

Nettoyage de la salle et vestiaires   
Rendez-vous à 19h00

UN GRAND MERCI POUR VOTRE AIDE


